Совет
Рахмановского муниципального образования
   Пугачевского района Саратовской области
РЕШЕНИЕ
от 04 января 2006 года № 13

О создании администрации
Рахмановского муниципального образования
и наделении ее правами юридического лица

Совет Рахмановского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Создать администрацию Рахмановского муниципального образования и наделить ее правами юридического лица.
2. Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава Рахмановского
муниципального образования				М. К. Золотов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]